
 1 

 

U s n e s e n í   č. 6 

ze schůze Rady obce ze dne 3. dubna 2024 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------     
 

 

I. RO schválila: 

 

1. Smlouvu o spolupráci při pořizování dat Digitální technické mapy Zlínského kraje. 

Smluvními stranami jsou Zlínský kraj se sídlem Zlín, tř. T. Bati 21, 761 90 a Obec 

Bílovice, Bílovice 70, 687 12. Předmětem je součinnost smluvních stran při 

pořizování dat dopravní a technické infrastruktury ve vlastnictví Obce Bílovice 

v rámci konsolidace dat TI z JDTM do projektu DTM 2.  

 

2. a) Darovací smlouvu, na základě které společnost AUTOS CZECH REPUBLIC, 

s.r.o. St. Město daruje Obci Bílovice částku 7.000,- Kč. Dar bude využitý výhradně 

za účelem organizace „Bílovické sportovní olympiády“ konané dne 1.6.2024. 

b) Darovací smlouvu, na základě které společnost SURMAT s.r.o. Vnorovy - 

Lidéřovice daruje Obci Bílovice částku 5.000,- Kč. Dar bude využitý výhradně 

za účelem organizace „Bílovické sportovní olympiády“ konané dne 1.6.2024. 

c) Darovací smlouvu, na základě které společnost SOLAR ON 

TECHNOLOGIES s.r.o. Topolná daruje Obci Bílovice částku 10.000,- Kč. Dar 

bude využitý výhradně za účelem organizace „Bílovické sportovní olympiády“ 

konané dne 1.6.2024. 

d) Darovací smlouvu, na základě které společnost KRBY POLÁCH s.r.o. Praha 

4 daruje Obci Bílovice částku 10.000,- Kč. Dar bude využitý výhradně za 

účelem organizace „Bílovické sportovní olympiády“ konané dne 1.6.2024. 

e) Darovací smlouvu, na základě které společnost SVS-CORRECT-

REALIZACE s.r.o. Bílovice daruje Obci Bílovice částku 5.000,- Kč. Dar bude 

využitý výhradně za účelem organizace „Bílovické sportovní olympiády“ 

konané dne 1.6.2024. 

 

3. Prodejní cenu domácích rozhlasových přijímačů, které byly využívány při provozu 

bezdrátového rozhlasu do r. 2023. Schválená cena je 1.000,- Kč.  

 

4. Nákup velkoobjemové pračky a sušičky pro potřeby TJ Bílovice Oddílu kopané 

v celkové částce do 40.000,- Kč. 

 

5. Navýšení počtu nádob na tříděný odpad – plast 1 ks o objemu 2150 l.  

 

6. Žádost občanky Bílovic o prominutí platby nájmu z nebytových prostor – KD 

Včelary č.p. 370 v termínu 29.7. - 2.8.2024 z důvodu pořádání příměstského tábora. 

 

7. Cenovou nabídku na realizaci záchranného archeologického výzkumu, kterou 

předložilo Slovácké muzeum v Uh. Hradišti, p.o. v souvislosti se stavbou lávky 

přes Zlámanecký potok u č.p. 410. Archeologický průzkum bude proveden za 

částku 10.000,- Kč. 

 



 2 

8. Na základě zpřesnění žádosti o dlouhodobý pronájem pozemku parc.č. 32/19 v k.ú. 

Včelary zveřejnění záměru na pronájem uvedeného pozemku. 

 

9. Žádost Římskokatolické farnosti Bílovice, Bílovice č.p. 42 o bezplatný pronájem 

prostor zámeckého parku, zapůjčení stolového zařízení a bezúplatný pronájem 

zámeckého sklepa a vyčleněných prostor OÚ Bílovice pro pořádání Mezifarního 

dne v termínu 23.6.2024. 

 

10. Cenovou nabídku společnosti BOHEMIA PROJEKT PLUS s.r.o. Ústí nad Labem, 

IČ:05360781, na zpracování průběžné monitorovací zprávy za rok 2023 pro 

projekt: „Kanalizace Bílovice“. 

 

11. a) Cenovou nabídku na administraci výběrového řízení na dodavatele v rámci 

realizační přípravy projektu: „FVE ZŠ Bílovice“. Administraci zajistí společnost 

ALESK, s.r.o., Ing. Aleš Kudláč, IČ:02577208, DIČ:CZ02577208 za částku 

19.500,- Kč bez DPH.  

b) Seznam firem k oslovení pro podání nabídky na realizaci akce: „FVE ZŠ 

Bílovice“. 

c) Komisi pro hodnocení nabídek v rámci výběrového řízení na zhotovitele 

projektu: “FVE ZŠ Bílovice“. 

 

12.  a) Příkazní smlouvu č. 39/2024 na zajištění zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce na akci: „Rekonstrukce dětského hřiště v parku 

v Bílovicích“. Na základě smlouvy veřejnou zakázku obstará společnost Investa 

Uh. Hradiště za částku 30.000,- Kč bez DPH.  

b) Seznam firem k oslovení pro podání nabídky na realizaci dětského hřiště 

v parku. 

c) Komisi pro hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky: „Rekonstrukce 

dětského hřiště v parku v Bílovicích“. 

 

13. a) Příkazní smlouvu č. 40/2024 na zajištění zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce na akci: „Pohybový sál a výdejna obědů v prostorách MŠ 

Bílovice č.p. 223“. Na základě příkazní smlouvy obstará veřejnou zakázku 

společnost Investa Uh. Hradiště za částku 30.000,- Kč bez DPH.  

b) Seznam firem k oslovení pro podání nabídky na realizaci pohybového sálu. 

c) Komisi pro hodnocení nabídek v rámci veřejné zakázky: „Pohybový sál a 

výdejna obědů v prostorách MŠ Bílovice č.p. 223“. 

 

14. a) Příkazní smlouvu č. 41/2024 na zadání podlimitní veřejné zakázky dle zákona č. 

134/2016 Sb. ve zjednodušeném podlimitním řízení na akci: „Rekonstrukce 

tělocvičny ZŠ Bílovice“. Na základě smlouvy společnost Investa Uh. Hradiště  

obstará veřejnou zakázku za částku 45.000,- Kč bez DPH. 

b) Seznam firem k oslovení pro podání nabídky na rekonstrukci tělocvičen ZŠ 

Bílovice. 

c) Komisi pro hodnocení nabídek v rámci podlimitní veřejné zakázky ve 

zjednodušeném podlimitním řízení na akci: „Rekonstrukce tělocvičny ZŠ 

Bílovice“. 

 

 



 3 

II. RO bere na vědomí: 

 

1. Informaci MěÚ v Uh. Hradišti k plnění informační povinnosti vůči ÚOHS, 

vztahující se na všechny poskytovatele vyrovnávací platby.  

 

2. Žádosti o pronájem bytu na bytovém domě č.p. 64. Vzhledem k momentálně 

naplněné kapacitě bytového domu doporučuje RO zařadit žádosti do pořadníku 

uchazečů.  

 

3. Informaci Finančního úřadu pro Zlínský kraj ohledně změn na úseku  daně 

z nemovitých věcí v souvislosti se schváleným konsolidačním balíčkem 

s návazností vydání případného opatření obecné povahy nebo obecně závazné 

vyhlášky. 

 

4. Informaci starosty o komunikaci se správcem pohřebiště – návrhy oprav a úprav na 

hřbitově.  

 

5. Informaci občanů lokality Za mostem (u bývalého Hrdinového zahradnictví), jejíž 

podstatou je neutěšený stav asfaltového povrchu v závěru místní komunikace.  
 

III. RO ukládá: 

 

1. Projednat opětovné zamítnutí žádosti Motoklubu St. Město o stanovení 

přechodného dopravního značení s organizačním pracovníkem Motoklubu. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 10. 4. 2024 

2. Uzavřít mezi Zlínským krajem a Obcí Bílovice smlouvu o spolupráci při pořizování 

dat Digitální technické mapy Zlínského krajem. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 10. 4. 2024 

3. Podepsat darovací smlouvy, se společnostmi AUTOS CZECH REPUBLIC, s.r.o. 

St. Město, SURMAT s.r.o. Vnorovy – Lidéřovice, SOLAR ON TECHNOLOGIES 

s.r.o. Topolná, KRBY POLÁCH s.r.o. Praha 4 a SVS-CORRECT-REALIZACE 

s.r.o. Bílovice v rámci pořádání „Bílovické sportovní olympiády“. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 15. 4. 2024 

4. Komunikovat s okolními obcemi v rámci prodeje domácích rozhlasových 

přijímačů.  

Zodpovídá starosta 

       T: trvalý 

5. Zajistit objednání a další administrativu v souvislosti s navýšením počtu nádob na 

tříděný odpad.  

Zodpovídá starosta 

       T: do 30. 6. 2024 

6. Evidovat žádosti o pronájem bytu na bytovém domě č.p. 64 v pořadníku uchazečů a 

o dalším postupu vyrozumět uchazeče. 

Zodpovídá E. Kozelková 

       T: do 20. 4. 2024 



 4 

7. Zajistit objednání archeologického průzkumu v souvislosti se stavbou Lávky přes 

Zlámanecký potok u č.p. 410. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 15. 4. 2024 

8. Zveřejnit záměr na pronájem pozemku parc.č. 32/19 v k.ú. Včelary. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 20. 4. 2024 

9. Objednat u společnosti BOHEMIA PROJEKT PLUS s.r.o. zpracování průběžné 

monitorovací zprávy za rok 2023 pro projekt: „Kanalizace Bílovice“. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 10. 4. 2024 

10. Zajistit provedení oprav a úprav na místním hřbitově v součinnosti s TSO. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 31. 5. 2024 

11. Zajistit příkazní smlouvu na obstarání veřejné zakázky. Dále koordinovat průběh 

VŘ na zhotovitele akce: „FVE ZŠ Bílovice“. 

Zodpovídá E. Kozelková 

       T: do 10.5.2024 

Podepsat příkazní smlouvu na obstarání veřejné zakázky akce:“FVE ZŠ Bílovice“. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 15. 4. 2024 

12. Uzavřít příkazní smlouvu na zajištění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce na akci: „Rekonstrukce dětského hřiště v parku v Bílovicích“. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 15. 4. 2024 

Koordinovat výběrové řízení a poskytnout společnosti Investa potřebnou 

součinnost při zajištění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci: 

„Rekonstrukce dětského hřiště v parku v Bílovicích“. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 10. 5. 2024 

13. Uzavřít příkazní smlouvu na zajištění zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce na akci: „Pohybový sál a výdejna obědů v prostorách MŠ Bílovice 

č.p. 223“. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 15. 4. 2024  

Koordinovat výběrové řízení a poskytnou společnosti Investa potřebnou součinnost 

při zajištění zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci: 

„Pohybový sál a výdejna obědů v prostorách MŠ Bílovice č.p. 223“. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 10. 5. 2024 

 

14. Uzavřít příkazní smlouvu na zadání podlimitní veřejné zakázky ve zjednodušeném 

podlimitním řízení na akci: „Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Bílovice“. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 15. 4. 2024 

Koordinovat výběrové  řízení a poskytnou společnosti Investa potřebnou součinnost 

 

 



 5 

při zajištění zadání podlimitní veřejné zakázky ve zjednodušením podlimitním 

řízení na akci: „Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Bílovice“. 

Zodpovídá starosta 

       T: do 10. 5. 2024 

15. Připravit výběrové řízení na pozici „administrativní pracovník/pracovnice a 

mzdový(á) účetní. 

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: do 30. 4. 2024  

16. Zajistit ve spolupráci s TSO cenové nabídky na mobilní štěpkovač. 

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: do 30. 4. 2024 

17. Ve spolupráci s odbornou firmou zajistit instalaci solárního led svítidla a 

radarového čidla před sběrný svůr za účelem eliminace nepovoleného ukládání 

odpadu.  

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: do 30. 4. 2024 

18. Připravit prezentaci na zasedání zastupitelstva o záměrech České geologické služby 

v Mikroregionu Za Moravú. 

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: do 30. 4. 2024 

19. Zajistit nákup sady tašek na tříděný odpad.  

Zodpovídá Ing. Skovajsa 

       T: do 20. 4. 2024 

20. Zajistit posouzení současného stavu MK Za Mostem odborným pracovníkem a 

zajistit návrh řešení, vč. cenové nabídky, v rámci nápravy současného stavu 

povrchu MK. 

Zodpovídá starosta 

       T: 30.4.2024 

 

      

IV. RO zamítla: 

 

1. Opětovné zaslanou žádost Motoklubu St. Město o stanovení přechodného 

dopravního značení k uzavírce silnice I., II. a III. třídy v termínech 4.5.2024  7:00 – 

21:00 a 5.5.2024  8:00 – 20:00 v souvislosti s pořádáním 20. ročníku Slováckého 

okruhu – závod motocyklů. Tímto RO potvrdila předcházející stanovisko RO ze 

dne 21.2.2024. 

 

 

V. RO zrušila:  

 

1. Usnesení RO č. 5/I/1 ze dne 13.3.2024 – cenová nabídka na administraci VŘ na 

dodavatele u projektu: „FVE ZŠ Bílovice“. 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
..……………………………………                                                             ……………………………………… 
               Petr Fusek                                                                            Eliška Kozelková 

                 starosta                                                                                  místostarostka 

 

 
Členové RO Bílovice přítomni na jednání dne  3. 4. 2024: Petr Fusek, Bc. Eva Šáchová, Ing. Adam Skovajsa, Marek 

Kaňovský, Eliška Kozelková 

Omluveni:  

 


